
家電類

メーカー・ブランド 備考 個数
オーブンレンジ
炊飯器
トースター
コンべック
ハンドミキサー
フードプロセッサー
コードレススチームアイロン
アイロン台

パナソニックビストロ NE-R302

パナソニックSR-SW105

サンヨーHAYREP-BIG CABIN&HIGH POWER 1300w SK-WA22

リンナイRBR-S51C

パナソニックMK-H4

パナソニックMK-K60P

サンヨーA-SZ11

5.5合炊き

1
1
1
1
1
1
1
1

鍋類

雪平鍋
〃
〃
〃
〃
浅両手鍋
フタ付片手鍋
フライパン
蒸し器
圧力鍋
フタ付両手鍋
両手鍋
鍋敷き
テフロン加工フライパン
〃
〃
片手中華鍋
やかん(大）
やかん(小）
セイロ
フライパンふた
〃
木製落としぶた

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

個数
３０㎝

２４.５㎝

２１.５㎝

１８㎝

１５㎝

２４㎝

１６㎝

２４㎝

２４㎝

２４㎝

２０㎝

２２㎝

２８㎝

２５㎝

２１．５㎝

３３cm

３０㎝

３０㎝

２４㎝

２１．５㎝

サイズメーカー・ブランド

Fissler（フィスラー）

Fissler（フィスラー）

Fissler（フィスラー）

Fissler（フィスラー）

Fissler（フィスラー）

Fissler（フィスラー）

LE CREUSET(ルクルーゼ）

LE CREUSET(ルクルーゼ）

皿類

耐熱皿
白皿
グラス
〃
テーブルスプーン
デザートスプーン
ティースプーン
テーブルフォーク（大）
テーブルフォーク（小）
ナイフ
箸

1

19

6

6

10

10

10

10

10

10

10

個数
２０㎝

２３.５㎝

高１３.５㎝×７.５㎝

高９㎝×８.５㎝

サイズメーカー・ブランド
iwaki（イワキ）
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調理器具

プラスチック製まな板
〃
〃
ステンレスボウル
〃
〃
〃
〃
〃
ステンレスザル
〃
〃
〃
〃
ステンレスバット
〃
〃
〃
プラスチックバット
〃
〃
計量カップ
〃
アルミ打ち出しスプーン（大）
アルミ打ち出しスプーン（小）
菜箸（大）
菜箸（小）
中華おたま
穴あきおたま
おたま
横口レ̶ドル
揚げあみ
〃
かす揚げ
アク取り
ステンレス製計量スプーン
〃
〃

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

2

1

2

1

3

3

3

3

5

5

5

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

個数
３５㎝×３０㎝

３７㎝×２２㎝

３２㎝×２０㎝

１３㎝

１５㎝

１８㎝

２１㎝

２４㎝

２７㎝

１３㎝

１６㎝

１８㎝

２２㎝

２５㎝

２４㎝×１８㎝

２７㎝×２１㎝

３０㎝×２４㎝

３７㎝×３０㎝

２７．５㎝×２０㎝

２５．５㎝×１８㎝

２２㎝×１５.５㎝

２００ｍｌ

５００ｍｌ

２１㎝×２８㎝

１４㎝×２０㎝

大さじ

小さじ

小さじ１/２

サイズメーカー・ブランド

PYREX（パイレックス）

PYREX（パイレックス）

泡だて器（大）
泡だて器（中）
泡だて器（小）
ステンレス製ターナー
ステンレスターナー
ナイロンビーター
木ベラ
ゴムベラ（大）
ゴムベラ（小）
スパチュラ（大）
スパチュラ（小）
ステンレス製トング（大）
ステンレス製トング（小）
万能こし器
茶こし（大）
茶こし（小）
ジョウゴ
ステンレス製レモンしぼり
デジタルスケール
デジタルキッチンタイマー
鍋つかみ
鍋敷き
キッチンバサミ
包丁
ぺティーナイフ
牛刀
ぺティーナイフ
ピーラ （̶大）
ピーラ （̶小）
缶切り
セラミック卸し金
万能スライサー
ワインオープンナ̶
卵スライサー
包丁研ぎ
ミルクウォーマー
クリーマー
アルミホイル
サランラップ
クッキングシート

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

個数
２０㎝

２３.５㎝

高１３.５㎝×７.５㎝

高９㎝×８.５㎝

サイズメーカー・ブランド

OXO（オクソー）

HENCKELS（ヘンケルス）

HENCKELS（ヘンケルス）

杉本

杉本

ｂｏｄｕｍ（ボダム）

■調理器具一覧 2/2

150-0001 東京都渋谷区神宮前3-22-3 ローヤル原宿1F
tel/fax: 03-6447-0809


	KitchenTool1-2.pdf
	KitchenTool2-2

